Директору МБОУ ООШ  № 21
                                                                         хутора Ханькова Подгорной С.В.
от ________________________________
__________________________________
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
тел.: ______________________________
заявление
Прошу принять в МБОУ ООШ № 21 для обучения в _______ классе моего
сына (дочь)_______________________________________________________
                                              (фамилия, имя, отчество)

Выбыла из (д/с) _________________   населённый пункт _______________________

___________________________________________________
Сообщаю следующие данные о ребенке:
- число, месяц, год рождения ______________________________________________
- место рождения  ________________________________________________________
родители:

отец: Ф.И.О.__________________________________________________________________
место работы, должность __________________________________________________
телефон  ________________________________________________________________
мать: Ф.И.О.__________________________________________________________________
место работы, должность __________________________________________________
телефон ________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МБОУ ООШ № 21 ознакомлены.
Подписи родителей (или лица их заменяющие)
Мать________________________

Отец________________________
ДИРЕКТОР МБОУ ООШ № 21 ______Подгорная С.В.
“____” ____________________ 20____г.